АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
(седьмого созыва) (очередное второе заседание)
РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года  № 15
с. Карпогоры

О внесении изменений в Положение о Комитете по финансам

Администрации муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области Собрание  депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Комитете по финансам Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 29 мая 2020 года № 374, следующие изменения:

подпункт 9 пункта 6.1 исключить;
подпункты 10-26 пункта 6.1 считать подпунктами 9-25 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                     Е.М. Хайдукова
Глава муниципального образования
                           А.С. Чечулин